Summa eius peritis pro tpe conprocurato colom assignato ind
 eoz die et tpe colom destinal nullo dno cimitus magis off
 arceden Dicitur dntaxat eius mcrems in summa affectu et
 capitale deb tny Dicitur Centim quadraginta floz perca mod et
 mda polom comoretet ac comenti debet Hec idqz Vadis
 simit ad summa effent: imit mberis eius recognoscron omnibz p
 eim oblyt abil extendetur extendit debet (Prelorea in
 re reconos se em postorid eina abone pna quibz summa ad
 m dicitur abil em recognoscron et eozm postorid obligat et in
 scribit pjen mcreom) Xbis actis Castren ad acta Cerev fms In
 ad decimam unij anni transfore et transportare sub Vadis
 septuaginta floz perca mod et mda polom in castri no transpor
 tamz eius mcrems ad solnem summaton et transgreedent
 Prognat summa effent: sumul sum Vadis imit lra Vadis sen
 Vadis ex gnaemab re et ea sumat d et sum imberd Quozmbe
 pnomialis recognoscron em benedubus sum Dicitur Magis Rista
 ad Actum commed vel eozm postorid attare pmsent tons e
 edes ab omni suo proprio et competen fore Coram offo pjen
 Castren simit on em se Creppena actis pjen em mcrems
 tamz qz em gnate omnibz alio quo ad endem mcrems pjen
 satisfacione subijet et mcorozat semp in pmo illone tenimozat
 p exemptorio stare mri parere et loco emionis pcedi omnibz pro
 quibz nullis em sue dntes Alti fuerint re ipa abisso non mes
 Reis gnous opus fut satisfaree dntat em mcrems pahi indim
 et em postorid indim em ipm pnam p exemptorio et alios
 subsequen em nra et canoem tenimozat nullis mcrems collatone dnt
 mberis ad gnetion Oera vel simplia mferunt dnt actiom p mueri
 em dntio mberis p secomens suspensio mberis pome ter tram Mar
 ac legellus dntionis impedimea non differen nec prolongan pms

se em benedubus omnibus mris remedy Notionibus app illone
 carim p ad dntionem p secomens dnti remm: an hie dntone
 dntem em amissioe tomis ca Dicitur mion Vadis et Vadis qna
 vel quibus salite et hie mcrems pjen tons gnous opus fut satisf
 cere labe et em postorid emul acturic nulla ton p secomens in pms
 omnibus obtoz quod mrent: firmatim e q

Ruzina q stat Brzoi

Comparens psonale Coram offo ad gntis pjen Castren Brzoi
 Honeca Catherina Ruzina (Banat Magis Ruzina em pmsent
 em dnt dnt m dnt m dnt Comte qno: jearms Yama dntionis a
 dntion pmsent et Capno Proffato marito illuc additis ipms
 psonale actan et actomia in mella dnt consensum At fore suo pro
 pms ems pjen vo m dnt qna Castren pmsent dnt em emulz ac boni
 pms dnt que ad actim et affectim pjen mcrems attmit planare mro
 poran et dntionis dnt m dnt et corpore em pmsent alio labe ac
 p expm em m dnt p dnti mariti em dnt quid a Nobilita
 m dnt dnt p dnt em Nobilis Magis Brzoi summa Centim qm
 gnem fore perca mod et mda polom debet: tibi p em Coram
 offo pjen recognoscron ac m actis pjen Castren simit on em dnti pro tpe
 certo iam p dnto em dnt em em em m dnt et m affectu ra
 cepit et m dnti leuant rem em m recognoscron ipm et em dnt
 de eai ipa summa Centim qm qna floz perca mod et mda polom
 gnitit et dnt em p m dnt em ipms dnt dnt dnt et p m dnt
 p dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt
 pmsent em dnt m dnt em ac no: jearms Yama dnt
 dntionis a dntionis pmsent et Capno em m tenit dnt
 pmsent em dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt
 pro Vadis em dnt m dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt